
ZÁVĚRKOVÝ LIST
(POTVRZENÍOUZAVŘENÍBURZOVNÍHOOBCHODUNATRHUPXEPROKONEČNÉZÁKAZNÍKY)

TentozávěrkovýlistsevydávástranámburzovníhoobchoduuzavřenéhonatrhuPOWEREXCHANGE

CENTRALEUROPE,a.s.(„PXE“)podle§30odst.1zák.č.229/1992Sb.,okomoditníchburzách

A. Aukce

B. Dohodnuté podmínky obchodu

Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce.

Nestanovil-li odběratel v poptávce jinak, platí referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze

Burzovních pravidel pro trh s komoditami pro konečné zákazníky vydaných PXE. Podmínky dodávky jsou

uvedeny v plném znění v tomto závěrkovém listu a/nebo jeho příloze. Shora uvedené datum zahájení dodávky

komodity platí pro všechna odběrná místa s výjimkou těch, u kterých je uvedeno (v bodě G tohoto závěrkového

listu) jinak.

*Výsledná cena pro odběrná místa v hladině vysokého/velmi vysokého napětí se nepřepočítává, pokud

odběratel nestanoví v poptávce jinak.

**Celkový předpokládáný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru.

C. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval a vystavil závěrkový list

Datum konání 03.11.2023

Začátek aukce 11:15:00

Konec aukce 11:25:17

Označení 2072 Město Hořovice

Předmět obchodu – komodita Elektřina

Cena* Násobící koeficient: 1,135

Zelená elektřina ne

Měna CZK

Termín dodávky komodity od: 01.01.2024 do: 31.12.2025

Celkový předpokládaný odběr

aukce**

2.639,132 MWh

Celkový předpokládaný odběr

odběratele**

467,093 MWh

Distribuční sazba Koeficient VT Koeficient NT

C01d 1,00582644

C02d 1,00582644

C03d 1,00582644

C25d 1,108002658 0,704922165

C26d 1,108002658 0,704922165

C45d 1,082692953 0,954269633

Jméno a příjmení

1 z 12



2 z 12



D. Dodavatel

 
E. Odběratel

Obchodní firma 303 - TEDOM energie s.r.o.
Sídlo Klášterského 731/13 731/13, Brno - Komárov, 617 00, Česká republika
Korespondenční adresa Jankovcova 1569, Praha 7-Holešovice, 170 00
IČO 03328325
DIČ CZ03328325

Obchodní firma / název 8051 - Město Hořovice
Sídlo Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01, Česká republika
Korespondenční adresa Palackého nám. 2, Hořovice, 268 01, Česká republika
IČO/DIČ 00233242 / CZ00233242
Číslo účtu 27-0363886349/0800
Předpokládaný objem odběratele
MO/VO v MWh

467,093/0

Předpokládaný počet odběrných
míst MO/VO

7/0

3 z 12



F. Dodatečné podmínky upravující předmět poptávky a fakturaci
V případě rozporu mezi podmínkami dodávky a dodatečnými podmínkami upravující předmět poptávky a
fakturaci platí vždy dodatečné podmínky.
 
Definice fixace ceny dodávky
Výsledná jednotková cena dodávky komodity pro každé dílčí dodávkové období se vypočte jako aritmetický
průměr cen všech kroků fixace (tranší) vztahujících se k danému dílčímu dodávkovému období. Cena kroku
fixace je dána jako součin násobícího koeficientu a ceny Referenčního kontraktu, vůči které je cena komodity
zafixována pro daný krok fixace.
 
Výsledná jednotková cena se přepočítává pro jednotlivé skupiny odběrných míst s různou distribuční sazbou s
použitím definovaných koeficientů. Konečná (přepočtená) jednotková cena pro dodávku do odběrného místa s
určitou distribuční sazbou se určí jako násobek sjednaného koeficientu platného pro danou distribuční sazbu a
výsledné jednotkové ceny, která je předmětem přepočtu. Podrobně jsou pravidla fixace ceny definována v
Burzovních pravidlech PXE pro konečné zákazníky.
 
V případě fixace ceny typu "Aktuální", je cenou Referenčního kontraktu, vůči které je cena komodity zafixována
pro daný krok fixace, aktuální nejnižší prodejní cena Referenčního kontraktu na trhu skupiny EEX v čase fixace.
 
V případě fixace ceny typu "Zavírací", je cenou Referenčního kontraktu, vůči které je cena komodity zafixována
pro daný krok fixace, zavírací cena Referenčního kontraktu na příslušném trhu skupiny EEX platná v den fixace.
 
V případě fixace ceny typu "Zavírací periodická", je cenou Referenčního kontraktu, vůči které je cena komodity
zafixována pro daný krok fixace, zavírací cena Referenčního kontraktu na příslušném trhu skupiny EEX platná v
den fixace s tím, že u tohoto typu fixace se fixace ceny provede automaticky ve všech obchodních dnech
fixačního období.
 
Objem 1 fixačního kroku pro jednotlivá dílčí dodávková období je uveden v tabulce níže.
 
Fixace se provede dle následujících pravidel:

 
Pro přepočet ceny Referenčního kontraktu na českou korunu se použije devizový kurz CZK/EUR České národní
banky vyhlášený v den fixace, a není-li tento kurz v den, kdy byla provedena fixace k dispozici, použije se
poslední kurz vyhlášený ČNB.
 
Podrobně jsou pravidla fixace ceny definována v Burzovních pravidlech PXE pro konečné zákazníky.

Dílčí
dodávkové
období

Referenční
kontrakt

Typ ceny
fixace

Počet kroků
fixace
(tranší)

Maximální
počet
fixačních
kroků za den

Fixační
období

Objem 1
kroku fixace
(MWh)

01.01.2024 -
31.12.2024

Czech BL
CAL-24

Aktuální 4 4 - 330,343

01.01.2025 -
31.12.2025

Czech BL
CAL-25

Aktuální 4 4 - 329,440

Obecné podmínky Odběratel se zavazuje fixovat cenu na dodávkové období 1. 1. 2025 - 31.
12. 2025 (produkt Czech BL CAL-25) nejdříve od 2. 1. 2024.

Odběratel vylučuje aplikaci ustanovení odst. 2.1. až 2.5, odst. 2.7. a odst.

4 z 12



2.8. Podmínek dodávky elektřiny. Tolerance odběru se nebude
vyhodnocovat u žádných odběrných míst. Dodavatel je povinen dodávat
Odběrateli Elektřinu do sjednaných odběrných míst v jakémkoli množství,
i když je překročena předpokládaná spotřeba. Pokud Odběratel odebere
Elektřinu do určitého odběrného místa v množství, které se od
předpokládané spotřeby vážící se k tomuto odběrnému místu jakkoli
odchyluje, nemá tato skutečnost vliv na sjednanou jednotkovou cenu
hrazenou za dodávku Elektřiny do takového odběrného místa a není ani
předmětem žádného poplatku nebo sankční platby ze strany Dodavatele.
Ujednání odst. 4.2. a 4.3. Podmínek dodávky elektřiny však zůstává
nedotčeno.

Odběratel požaduje přidělení konkrétní kontaktní osoby dodavatele.

5 z 12



G. Seznam odběrných míst

Odběrná místa - maloodběr

Obchodní firma / název 8051 - Město Hořovice

Sídlo Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01, Česká republika

IČO 00233242

EAN 859182400601172712

Název Budova radnice

Roční odběr VT (MWh) 29,708

Roční odběr NT (MWh) 0

Adresa Palackého náměstí 1, Hořovice, 268 01

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

Distribuční sazba C02d

Odečet samoodečet

Typ měření Typ měření C

Velikost jističe (A) 63

Typ jističe 3fázový

Současný dodavatel Amper Market, a.s.

Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Fakturace Odběratel: Město Hořovice

Název fakturace: 1

Fakturace: Sloučená - 689614

Splatnost (počet dní): 20

Typ zálohy: Procentní

Velikost zálohy: 100 %

Frekvence záloh: Měsíčně

Typ zasílání faktur: Email

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: 311 545 322

Kontaktní e-mail: odatelna@mesto-horovice.cz

Kontaktní adresa: Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01

Typ úhrady: příkaz k úhradě

Číslo účtu: 27-363886349/0800

6 z 12



EAN 859182400601195896

Název Budova radnice - východní křídlo

Roční odběr VT (MWh) 1,7

Roční odběr NT (MWh) 0

Adresa Palackého náměstí 1, Hořovice, 268 01

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

Distribuční sazba C02d

Odečet samoodečet

Typ měření Typ měření C

Velikost jističe (A) 32

Typ jističe 3fázový

Současný dodavatel Amper Market, a.s.

Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Fakturace Odběratel: Město Hořovice

Název fakturace: 1

Fakturace: Sloučená - 689614

Splatnost (počet dní): 20

Typ zálohy: Procentní

Velikost zálohy: 100 %

Frekvence záloh: Měsíčně

Typ zasílání faktur: Email

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: 311 545 322

Kontaktní e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz

Kontaktní adresa: Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01

Typ úhrady: příkaz k úhradě

Číslo účtu: 27-363886349/0800

7 z 12



EAN 859182400601541167

Název Rozvaděč u kostela na Palackého

Roční odběr VT (MWh) 0,286

Roční odběr NT (MWh) 0

Adresa Palackého náměstí 951237, Hořovice, 268 01

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

Distribuční sazba C01d

Odečet samoodečet

Typ měření Typ měření C

Velikost jističe (A) 25

Typ jističe 3fázový

Současný dodavatel Amper Market, a.s.

Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Fakturace Odběratel: Město Hořovice

Název fakturace: 1

Fakturace: Sloučená - 689614

Splatnost (počet dní): 20

Typ zálohy: Procentní

Velikost zálohy: 100 %

Frekvence záloh: Měsíčně

Typ zasílání faktur: Email

Kontaktní osoba

Kontaktní telefon: 311 545 322

Kontaktní e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz

Kontaktní adresa: Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01

Typ úhrady: příkaz k úhradě

Číslo účtu: 27-363886349/0800

8 z 12



EAN 859182400601655864

Název Budova radnice - kotelna

Roční odběr VT (MWh) 4,394

Roční odběr NT (MWh) 3,349

Adresa Palackého náměstí 1, Hořovice, 268 01

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

Distribuční sazba C25d

Odečet samoodečet

Typ měření Typ měření C

Velikost jističe (A) 25

Typ jističe 3fázový

Současný dodavatel Amper Market, a.s.

Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Fakturace Odběratel: Město Hořovice

Název fakturace: 1

Fakturace: Sloučená - 689614

Splatnost (počet dní): 20

Typ zálohy: Procentní

Velikost zálohy: 100 %

Frekvence záloh: Měsíčně

Typ zasílání fakt

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: 311 545 322

Kontaktní e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz

Kontaktní adresa: Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01

Typ úhrady: příkaz k úhradě

Číslo účtu: 27-363886349/0800

9 z 12



EAN 859182400609909969

Název Panská zahrada

Roční odběr VT (MWh) 0

Roční odběr NT (MWh) 0

Adresa Vrbnovská p.p.č. 37/1 v k.ú. Velká Víska, Hořovice, 268 01

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

Distribuční sazba C01d

Odečet samoodečet

Typ měření Typ měření C

Velikost jističe (A) 40

Typ jističe 3fázový

Současný dodavatel Amper Market, a.s.

Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Fakturace Odběratel: Město Hořovice

Název fakturace: 1

Fakturace: Sloučená - 689614

Splatnost (počet dní): 20

Typ zálohy: Procentní

Velikost zálohy: 100 %

Frekvence záloh: Měsíčně

Typ zasílání faktur: Email

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: 311 545 322

Kontaktní e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz

Kontaktní adresa: Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01

Typ úhrady: příkaz k úhradě

Číslo účtu: 27-363886349/0800

10 z 12



EAN 859182400601171982

Název Sportovní areál

Roční odběr VT (MWh) 96,932

Roční odběr NT (MWh) 0

Adresa Nádražní 606/14, Hořovice, 268 01

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

Distribuční sazba C02d

Odečet samoodečet

Typ měření Typ měření C

Velikost jističe (A) 100

Typ jističe 3fázový

Současný dodavatel Amper Market, a.s.

Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Fakturace Odběratel: Město Hořovice

Název fakturace: 2

Fakturace: Samostatná - 689613

Splatnost (počet dní): 20

Typ zálohy: Procentní

Velikost zálohy: 100 %

Frekvence záloh: Měsíčně

Typ zasílání faktur: Email

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: 311545322

Kontaktní e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz

Kontaktní adresa: Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01

Typ úhrady: příkaz k úhradě

Číslo účtu: 27-363886349/0800

11 z 12



EAN 859182400601180032

Název Budova MěÚ

Roční odběr VT (MWh) 96,858

Roční odběr NT (MWh) 0

Adresa Palackého náměstí 640/34, Hořovice, 268 01

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

Distribuční sazba C02d

Odečet odečet PDS

Typ měření Typ měření B

Velikost jističe (A) 160

Typ jističe 3fázový

Současný dodavatel Amper Market, a.s.

Předmět smlouvy smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Fakturace Odběratel: Město Hořovice

Název fakturace: 3

Fakturace: Samostatná - 689618

Splatnost (počet dní): 20

Typ zálohy: Procentní

Velikost zálohy: 100 %

Frekvence záloh: Měsíčně

Typ zasílání fakt

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: 311 545 322

Kontaktní e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz

Kontaktní adresa: Palackého nám. 2/2, Hořovice, 268 01

Typ úhrady: příkaz k úhradě

Číslo účtu: 27-363886349/0800

12 z 12


